改正案 　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１

　年　　　月　　　日

坂出市長            　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付予約申請書

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり補助金交付の予約を申請します。

	１　発電システム等の設置予定場所
	坂出市

	□　発電システム
	□　蓄電システム
	合計

	２　設置する設備の能力
	最大出力　　　　ｋＷ
	蓄電容量　　　　　ｋＷｈ

	３　補助金交付申請予定額
	円
	円
	円

	４　補助対象予定経費
	円
	円
	円

	５　システム等設置予定業者名および連絡先

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　工事着手予定年月日
	年　　月　　日
	７　設置事業完了予定年月日
	年　　月　　日

	８　補助金交付対象事業（該当する項目の番号を○で囲んでください。）

	(１)　発電システムを設置していない既存の住宅に発電システムのみを新設する。
(２)　発電システムを設置していない既存の住宅に発電システムおよび蓄電システムを新設する。
(３)　発電システムを設置している既存の住宅に発電システムを増設する。
(４)　発電システムを設置している既存の住宅に蓄電システムを新設する。

(５)　発電システム一体型の住宅(蓄電システムなし)を新築する。
(６)　発電システムおよび蓄電システム一体型の住宅を新築する。

(７)　発電システム付き住宅(蓄電システムなし)を購入する。
(８)　発電システムおよび蓄電システム付き住宅を購入する。
(９)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	９　添付書類

	(１)　発電システム等の設置場所および付近の見取図
(２)　工事着手前の現況を確認できるカラー写真
　※　これから新築する住宅に発電システム等を設置する場合は，工事着手前の現況写真
　※　既存の住宅に発電システム等を新設および増設する場合は，設置予定の住宅の全体写真，発電システムおよび蓄電システムの設置場所の写真
　※　発電システム等付き住宅購入の場合は，購入予定住宅の全体写真および発電システム等の設置場所の写真
(３)　発電システムおよび蓄電システムの設置に要する予定経費の内訳が分かる書類(補助対象システムに係るものに限る。)
(４)　その他市長が必要と認める書類